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7 شهرستان‌ها

فرماندار ساری اعلام کرد:

آماده سازی اسکان اضطراری 
۴۸۰۰ نفری در ساری

گروه استان ها- مراتی ، مازندران  - فرماندار ساری با اشاره به 
میزبانی این شهرستان و اسکان دادن به مسافران و هموطنان در 
ایام جنگ، گفت: برای ایجاد امنیت خاطر مسافران، ۴۸۰۰ ظرفیت پشتیبان 
اسکان اضطراری و همچنین اسکان موقت پیش‌بینی شده و آماده خدمات 

رسانی شبانه روزی است.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمدعلی نوبخت ضمن تســلیت شهادت 
رهبری معظم انقلاب و جمعــی از هموطنان در پــی جنایت نابخردانه 
آمریکایی- صهیونی، با اشــاره به برنامه‌های اسکان مسافران در ساری، 
اظهار کرد: اسکان تدارک دیده شده ظرفیت ۲۰۰۰ نفر را دارد که توسط 

اداره ورزش و جوانان شهرستان در سالن‌های ورزشی فراهم شد.
وی افزود: اســکان ۲۸۰۰ نفر هم با همــکاری ادارات میراث فرهنگی، 
اوقاف، آموزش و پرورش و سایر نهادهای مربوطه در اماکن مناسب دیگر 
پذیرش خواهند شد.فرماندار ساری اضافه کرد: این تدارکات در راستای 

فراهم آوردن فضایی امن و بهداشتی برای مسافران انجام شده است.
وی با اشــاره به اینکه اطلاع رســانی محل اســکان ها در ورودی های 
شهرستان با نصب بنرهای متعدد انجام گرفته است، به راه‌اندازی ۷ مرکز 
پذیرش مسافر در مناطق مهم شهرســتان، از جمله دودانگه، چهاردانگه، 

فرح آباد و در اوقاف اشاره کرد.
نوبخت تصریح کرد: این مراکــز وظیفه ثبت نــام، راهنمایی و هدایت 
مسافران به محل‌های اســکان را برعهده دارند و به صورت شبانه‌روزی 

آماده خدمات‌رسانی هستند.
وی بر اهمیت نگاه مردم‌محوری و اتحاد، همدلی و وفاق تاکید کرد و بیان 
داشت: در شرایط حســاس کنونی، هدف اصلی ما جلب رضایت هرچه 
بیشتر آحاد مردم و مسافران است. همه اقدامات انجام شده با محوریت 

رفاه، امنیت و آسایش مردم برنامه‌ریزی شده‌اند.
 به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی فرمانداری ساری در روز شنبه ۱۶ 
اسفند، نوبخت از تمامی دستگاه‌های اجرایی، نهادها و شهروندان خواست 
جهت حفظ نظم و افزایش کیفیت خدمات همکاری کامل را با ستاد ویژه 
خدمات سفر شهرستان ساری داشته باشند تا خدمات‌رسانی مطلوب‌تری 

به مردم و مسافران ارائه شود.

نماینده مردم کرج، فردیس و اشتهارد در مجلس :

 تداوم تأمین کالاهای اساسی
 و سوخت در کشور 

گروه اســتان ها- عینی ، البرز- نماینده مردم کرج، فردیس و 
اشتهارد در مجلس شورای اســامی، با اشاره به آمادگی کامل 
کشور برای مواجهه با سناریوهای احتمالی منطقه‌ای و اطمینان از پایداری 
ذخایر استراتژیک، اعلام کرد: تمامی میادین میوه و تره‌بار و فروشگاه‌های 
زنجیره‌ای کشور با حداکثر ظرفیت در حال فعالیتند و هیچ‌گونه کمبودی 

در تأمین کالاهای اساسی و سوخت مشاهده نمی‌شود.
به گزارش اقتصادسرآمد ، علی شیرین‌زاد با اشــاره به تکمیل انبارهای 
استراتژیک کشور،  به ایســنا بیان کرد: تمهیدات لازم برای تأمین اقلام 
اساسی از مدتی پیش اندیشیده شده و در حال حاضر هیچ محدودیت و 

مشکلی در زنجیره تأمین مشاهده نمی‌شود.
وی افزود: تمامی میادین میوه و تره‌بار در تهران و مراکز استانی طبق روال 

سابق فعال بوده و وقفه‌ای در خدمات‌رسانی وجود ندارد.
این نماینده مجلس با تأکید بر ثبات کامل ذخایر ســوخت کشور، اظهار 
کرد: شبکه حمل‌ونقل و توزیع سوخت بدون وقفه در حال فعالیت است 
و پشتیبانی ســوخت در تمامی اســتان‌ها به‌گونه‌ای تنظیم شده که هیچ 
خللی در عرضه کالا ایجاد نشود. این وضعیت، پایداری تولید صنعتی و 
امنیت انرژی در بخش حمل‌ونقل عمومی و خصوصی را در ماه‌های آتی 
تضمین می‌کند.وی با اشاره به تحولات اخیر منطقه، تصریح کرد: تمامی 
سناریوهای احتمالی، از جمله محدودیت‌های ژئوپلیتیکی در تنگه هرمز، 
در برنامه‌ریزی‌های کلان کشور لحاظ شده و کشــور در مقابل هرگونه 
اختلال احتمالی آماده است. شیرین‌زاد انسداد تنگه هرمز را عاملی مؤثر 
در کاهش عرضه جهانی انرژی و اختلال احتمالی در چرخه تأمین مواد 
غذایی برخی کشورها دانســت و اطمینان داد که ایران با برخورداری از 
ظرفیت‌های داخلی و مدیریت پیش‌دستانه، از آسیب‌های احتمالی مصون 
خواهد ماند.نماینده کرج با تبیین رویکرد دولت در پیش‌بینی بحران‌های 
احتمالی، اعلام کــرد که برنامه‌ریزی‌ها صرفاً معطوف به شــرایط عادی 
نبوده، بلکه ذخایر به گونه‌ای مدیریت شــده‌اند که قادر به پاســخگویی 
به ســناریوهای غیرمنتظره و افزایش ناگهانی تقاضا باشند. این رویکرد 
احتیاطی، نشــان‌دهنده درک عمیق از پیچیدگی‌های ژئوپلیتیک مؤثر بر 

تجارت جهانی کالا است.

مدیر بازرسی اتاق اصناف خوزستان:

مردم از خریدهای هیجانی 
خودداری کنند 

گروه استان ها- خوزستان  - مدیر بازرســی اتاق اصناف مرکز 
اســتان خوزســتان با تاکید بر اینکه مردم از خریدهای هیجانی 
خودداری کنند، گفت: بازرسی و نظارت اصناف به همراه دیگر دستگاه‌های 
نظارتی در قالب گشت‌های مشترک، عملکرد واحدهای نانوایی را به صورت 

مستمر تحت رصد قرار می‌دهند. 
به گزارش اقتصادسرآمد، رضا فرجام به  ایسنا اظهار کرد: در شرایط فعلی، 
اولویت، تامین کالاهای اساسی و نظارت بر توزیع متوازن آن است تا خللی 
در تامین مایحتاج عمومی رخ ندهــد. وی ادامه داد: یکی از مهمترین موارد 
مدنظر دستگاه‌های نظارتی و متولیان تامین، بحث نان است. نانوایان کشیک 
مشخص شدند و مقداری آرد به هرکدام از این نانوایان به علاوه سهمیه خود 
تخصیص داده می‌شود که ساعت پخت آن‌ها نیز باید افزایش پیدا کند. فرجام 
بیان کرد: تمرکز ما بر این است که در ساعت پخت بعدازظهر، دو ساعت به 
زمان پخت اضافه شود تا مردم بتوانند زمان بیشتری برای تامین نان در اختیار 

داشته باشند و صفوف کاسته شود. 
وی ادامه داد: بازرسی و نظارت اصناف به همراه دیگر دستگاه‌های نظارتی از 
جمله سازمان صمت، جهاد کشاورزی و بسیج اصناف در قالب گشت‌های 
مشــترک، عملکرد واحدهای نانوایی و پخت صبح، میانه روز و بعدازظهر 
آن‌ها را به صورت مســتمر تحت رصد قرار می‌دهند. دستور قضایی صادر 
شده که طبق این دســتور، اگر در بازرسی‌ها مشاهده شود که واحدی پخت 
نمی‌کند و فعالیــت ذاتی خود را انجام نمی‌دهد، عــاوه بر پلمب آن واحد 
صنفی، ســهمیه اضافی)تشویقی( قطع می‌شــود و آردی که در واحد خود 
دارد، با دستور قضایی جمع‌آوری و به سهمیه نانوایی‌هایی که به وظیفه ذاتی 
خود عمل می‌کنند، اضافه می‌شــود. مدیر بازرســی و نظارت اتاق اصناف 
مرکز استان خوزستان در ادامه تاکید کرد: واحدهای صنفی نانوایی ساعت 
پخت را رعایت کنند و همکاری‌ لازم را با دستگاه‌های نظارتی داشته باشند 
تا خللی در تامین نان برای شهروندان نداشته باشیم. فرجام افزود: با توجه به 
کارگروه اقدام مشترکی که داریم، مناطق شهرداری تقسیم‌بندی شده و تمامی 
بازرسان بر نحوه تامین و توزیع کالای اساسی نظارت می‌کنند. این نظارت 
بر غرفه‌های توزیع کالای اساسی که در سطح شهر که توسط تعاون روستایی 

بر پا شده، انجام می‌شود. 

گروه استان ها-  سرگزی ،سیستان و بلوچستان 
- استاندار سیستان و بلوچستان گفت: واردات 
از مرزهای استراتژیک اســتان در حال انجام است و بر 
اســاس پراکندگی نیازمندی‌ها، مایحتاج اساسی ماه‌های 

آینده تأمین و ذخیره‌سازی شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، منصور بیجار، در جلسه بررسی 
آخرین وضعیت ارایه خدمات به مردم استان اعلام کرد: 
نشســت های  متعددی در حوزه تنظیم بازار و  مدیریت 
مقابله با بحران و پدافند غیرعامل برگزار و برنامه‌ریزی‌های 
لازم ابلاغ و در سطح استان  هماهنگی، هم‌افزایی و تعامل 
بسیار خوبی میان مدیران استانی و شهرستانی انجام شده 

است.
استاندار گفت: شــوراهای محلات، معتمدین و فعالان 
اجتماعی سیســتان و بلوچســتان ظرفیت منحصر بفرد 
جنوب شرق کشور هستند و در این برهه از زمان مجدانه 

در تمامی حوزه ها از امنیت تا اقتصاد و اجتماع ،پای کار 
حاکمیت هستند.

بیجار گفت: مردم سیستان و بلوچستان سوگوارانه در این 
شب های حماسی دوشادوش دیگر هموطنانشان،صحنه 
ای شــگرف از ســوگ و عزا برای قائد امت و اقتدار و 

وحدت را به نمایش گذاشتند.
وی تاکید کرد: سه رســالت تعیین کننده و مهم استان در 
شرایط کنونی شامل »تأمین«، »توزیع« و »نظارت« است، 
در حوزه تأمین، با توجه به جایگاه سیســتان و بلوچستان  
به‌عنوان شــاهراه ارتباطی جنوب شــرق ایران عزیزمان، 

تمهیدات ویژه ای برنامه ریزی شده است.
اســتاندار گفــت: در زمینه شــبکه توزیع کالا شــامل 
فروشگاه‌های زنجیره‌ای، میادین میوه و تره‌بار و با حمایت 
از شبکه‌های خرده‌فروشــی و تأمین بیشتر کالا از طریق 
شبکه‌های بازرگانی دولتی، مردم بدون نیاز به طی مسافت 

طولانی، مایحتاج خود را از فروشــگاه‌های محلی تأمین 
کنند.

وی خاطرنشــان کرد: از مــردم درخواســت می‌کنیم از 
خریدهای نامتعارف خــودداری کنند؛ هیچ نگرانی بابت 

تأمین کالاهای اساسی وجود ندارد.
بیجار گفت: در سطح شــهر زاهدان و شهرستان‌ها اکیپ 
ثابت نظارتی فعال هســتند که با حضور دســتگاه‌هایی 
همچون جهاد کشاورزی در ساعات فعالیت بازار مستقرند 
و مردم می‌توانند شــکایات خود در زمینه گران‌فروشی، 

کم‌فروشی یا عدم عرضه کالا را اعلام کنند.

اســتاندار افزود: عمده اصناف با انصــاف و همراه مردم 
هســتند، اما با افراد ســودجو که به دنبال سوءاستفاده از 
شــرایط هســتند، برخورد قاطع و قانونی خواهد شد. از 
معتمدین و روحانیت، فعــالان اجتماعی نیز می خواهیم 
نسبت به مســئله گران‌فروشــی و احتکار، تببین لازم را 

انجام دهند
وی خاطرنشــان کرد: دهیاران در جامعه کلان روستایی 
اســتان نقش مهمی بر عهده دارند و با نظارت بر بازارچه 
های روســتایی و پیگیــری مطالبات اهالــی زحمتکش 

روستایی،آماده خدمت رسانی به مردم هستند.

استاندار سیستان و بلوچستان: 

تداوم واردات از مرزهای 
معاون بنادر شرکت توسعه و مدیریت بنادر و استراتژیک سیستان و بلوچستان

فرودگاه منطقه آزاد قشم : 
تردد خودروهای پلاک منطقه آزاد قشم در 

سراسر کشور آزاد شد

گروه اســتان ها- هرمزگان  - معاون بنادر شرکت 
توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم از 
توقف موقت عملیات گذر موقت خودروهای پلاک 
منطقه آزاد قشم در اسکله لافت خبر داد و اعلام کرد: 
تردد خودروهای پلاک منطقه آزاد قشــم در سراسر 

کشور آزاد شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، بحسین نوروزی به ایسنا، 
اظهار کرد: عملیات گــذر موقت خودروهای دارای 
پلاک منطقه آزاد قشــم که قصد خروج از جزیره را 
دارند، امروز جمعه ۱۵ اسفند در اسکله لافت انجام 

نخواهد شد.
به گفته وی، ارائه این خدمات از صبح روز شنبه ۱۶ 
اسفند از سر گرفته می‌شــود و مالکان خودروهای 
پلاک منطقه آزاد که قصد خروج از جزیره قشــم را 
دارند می‌توانند از صبح شــنبه با مراجعه به اســکله 
لافت، مراحل مربوط به گذر موقت خودروی خود 

را انجام دهند.
معاون بنادر شــرکت توســعه و مدیریــت بنادر و 
فرودگاه منطقه آزاد قشم با اشاره به شرایط موجود، 
افزود: با توجه به شــرایط جنگی و به منظور تسهیل 
خدمات‌رســانی و رفاه حال هموطنان، دستگاه‌های 
خدمات‌رسان در اسکله لافت مستقر شده‌اند و تمامی 
مراحل مربوط به عملیات گذر موقت خودروها در 

این اسکله انجام می‌شود.
به گزارش ایســنا، در پی هماهنگی‌های انجام‌شده 
میان فرماندهی نیروی انتظامی، ســازمان منطقه آزاد 
قشم و مراجع ذی‌ربط، محدودیت‌های پیشین برای 
تردد خودروهای پلاک منطقه آزاد قشم کاهش یافته 
و امکان تردد این خودروها در سراسر کشور فراهم 

شده است.

مدیرعامل هلال‌احمر استان خبر داد
فعالیت ۲۴ ساعته داروخانه‌های هلال‌ احمر 

در گرگان و گنبد

گروه استان ها- شربتدار- گلستان مدیرعامل جمعیت 
هلال‌ احمر گلستان گفت: داروخانه‌های هلال‌ احمر 
در شهرهای گرگان و گنبدکاووس برای ارائه خدمات 

بهتر به بیماران به صورت ۲۴ ساعته فعال شده‌اند.
به گزارش اقتصادســرآمد، مرتضی سلیمی به ایسنا 
اظهار کرد: در شرایط کنونی همه بخش‌های جمعیت 
هلال‌ احمر استان در حالت آماده‌ باش قرار دارند و 
خدمات‌رسانی به مردم به صورت شبانه‌روزی انجام 

می‌شود.
مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر گلســتان افزود: در 
همین راســتا پنج تیم امدادی از استان گلستان برای 
کمک به همکاران در اســتان تهران اعزام شده‌اند و 
در کنار آن تیم‌های پشــتیبان نیز در استان در حالت 
آماده‌باش قرار دارند تا در صورت نیاز به ســرعت 

سازماندهی و اعزام شوند.
مدیرعامل جمعیت هلال‌ احمر گلســتان ادامه داد: 
به منظور کاهش دغدغه بیماران و تسهیل دسترسی 
به داروهای مورد نیاز، داروخانه‌های هلال‌احمر در 
گرگان و گنبدکاووس به صورت ۲۴ ســاعته فعال 

شده‌اند.
ســلیمی  مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر گلســتان 
گفــت: داروخانه‌های هلال‌احمر نقــش مهمی در 
تأمین داروهای خاص دارند و تعطیلی آن‌ها می‌تواند 
مشــکلاتی برای بیماران ایجاد کند، بنابراین تلاش 
شده اســت خدمات دارویی بدون وقفه در اختیار 

مردم قرار گیرد.
مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر گلســتان با اشاره به 
ذخیره دارویی استان خاطرنشان کرد: در حال حاضر 
ذخیره دارویی داروخانه‌های هلال‌احمر برای سه ماه 
پیش‌بینی شده و داروهای حیاتی در انبارها موجود 

است.
مدیرعامل جمعیــت هلال‌احمر گلســتان در پایان 
تصریح کرد: برای ایجاد آرامش بیشــتر در جامعه، 
علاوه بر ذخایر موجود، ســفارش‌های جدیدی نیز 
برای تأمین دارو ثبت شده اســت تا مردم استان در 

حوزه دارو با کمبودی مواجه نشوند.

معاون دانشگاه علوم پزشکی استان کرمانشاه : 

آماده‌باش مراکز درمانی کرمانشاه 
کمبود دارو و تجهیزات نداریم

گروه استان ها- کرمانشــاه  - معاون درمان دانشــگاه علوم پزشکی 
کرمانشاه از آماده‌باش تمام مراکز درمانی، کلینیک‌ها و مطب‌ها برای 
ارائه خدمات به مردم خبر داد و گفت: نیمی از ظرفیت مراکز درمانی برای پذیرش 

مجروحان احتمالی خالی است.
به گزارش اقتصادســرآمد،  کیان ظهرابی با اشاره به فعالیت تمامی بیمارستان‌ها 
در سراسر اســتان کرمانشاه،  به ایســنا اظهار کرد: علی‌رغم شــایعات، تمامی 
بیمارســتان‌های اســتان فعال بوده و بدون وقفه در حال ارائه خدمات به مردم 

هستند.
وی از ممنوعیت اعمــال جراحی غیراورژانســی در تمامی بیمارســتان‌های 
استان حتی بیمارســتان‌های خصوصی خبر داد و افزود: حدود نیمی از ظرفیت 

بیمارستان‌ها خالی و برای پذیرش مجروحان احتمالی آماده است.
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی کرمانشــاه تاکید کرد: هیچ کمبودی از نظر 

تخت‌های بیمارستانی و ارائه خدمات به مردم نداریم.

ظهرابی از تدابیر لازم برای تامین کافی دارو و تجهیزات بیمارستانی مورد نیاز نیز 
یاد کرد و ادامه داد: در زمینه دارو و تجهیزات بیمارستانی کمبودی نداریم و پس 
از جنگ ۱۲ روزه ذخایر مناســبی در نظر گرفتیم، بگونه‌ای که برای حدود دو تا 

سه ماه ذخیره کافی داریم.
وی با بیان اینکه مرخصی‌های کادر درمان نیز لغو شــده و تمامی کادر درمان و 
پزشکان در این شرایط حساس پای کار هستند، عنوان کرد: حتی بازنشستگان و 
دانشجویان پزشکی و پرستاری که می‌توانند در صورت نیاز به کمک بیایند نیز 

ساماندهی شده‌اند تا در شرایط اضطرار آماده باشند.
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه با تاکید بر اینکه جای هیچ نگرانی 
در زمینه ارائه خدمات درمانی به مردم نیست و همه بخش‌ها با تمام توان پای کار 
هستند، یادآور شــد: کلینیک‌ها نیز فعال هستند و داروخانه‌ها نیز در تمام روزها 

حتی روزهای تعطیل باز می‌باشند.
ظهرابی اضافه کرد: به پزشکان مستقر در مطب‌های خصوصی نیز اعلام کردیم 

ساعاتی از روز در مطب باشند تا بار مراجعه به بیمارستان‌ها کاهش یابد.
وی همچنین از ارائه خدمات بی‌وقفه به بیماران خاص و صعب‌العلاج از جمله 

بیماران تالاسمی، دیالیزی، هموفیلی و... نیز خبر داد.
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه با اشــاره به اینکه در زمینه ذخایر 
خونی مورد نیاز مراکز درمانی نیز تا این لحظه مشکلی وجود نداشته، افزود: اما 

نیاز داریم مردم همراهی لازم را برای اهدا خون داشته باشند.
ظهرابی درباره آســیب به مراکز درمانی از ابتدای جنگ نیــز اظهار کرد: برخی 

بیمارستان‌ها از جمله طالقانی و بیمارستان ســرپل‌ذهاب به دلیل امواج ناشی از 
انفجار مناطق اطراف، آسیب‌ دیده‌اند.

وی گفت: بیمارستان صحرایی ثلاث باباجانی نیز به طور کامل تخریب شد  اما 
بیمارستان تازه تاسیس که قرار بود چندی دیگر رسما افتتاح شود، فورا در اختیار 
مردم قرار گرفت و در ثلاث باباجانی نیز وقفه در ارائه خدمات درمانی نداشتیم.

        ایران زمین


